ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2022 г.                                                                  № 24/136

с.Таборы

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на

подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кузнецовского

сельского поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с решением Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии от 5 мая 2022 года  № 6/16 «Об утверждении

Регламента планирования расходов по средствам, выделенным из местного

бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)», решением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от

12.07.2022 № 12/63 « Об утверждении распределения средств, выделенных из

бюджета Кузнецовского сельского поселения на подготовку и проведение

выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва

11 сентября 2022 года, для нижестоящих избирательных комиссий и

утверждении сметы расходов Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии»,

Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на

подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского

поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года  (прилагаются).

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и

проведение выборов депутатов Думы Кузнецоского сельского поселения

пятого созыва 11 сентября 2022 года, в соответствии с утвержденными

сметами расходов.

3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым

избирательным комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

от "

]

11 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

(референдума)

0,00

4 000,00

9 Расходы на сборку, установку и разборку технологического оборудования 2 000,00

10 Расходы на содержание помещений избирательных комиссий (комиссий

референдума) и избирательных участков (участков референдума)

0,00

7 Расходы на приобретение предметов снабжения и расходных материалов 0,00

8 Командировочные расходы 0,00

5 Транспортные расходы 2 000,00

6 Канцелярские расходы 0,00

3 Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность 0,00

4 Расходы на связь 0,00

1 2

1 Компенсация 0,00

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 0,00

День голосования 11 сентября 2022 года

КБК 0107К250012160880297

Вид расходов
Сумма,

рублей

 подготовку и проведение местных выборов (референдума)

Участковая избирательная комиссия

(комиссия референдума) №
884

участковой избирательной комиссии (комиссии референдума) на

Вид выборов (референдума)

Выборы депутатов Думы Кузнецовского сельского

поселения пятого созыва

Всего:

Председатель Юшкова И.В.

М.П. (подпись) (расшифровка подписи)

Утверждена

Смета расходов

решением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

18 " августа 20 22 г. № 24/136

от "

]

11 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

(референдума)

0,00

4 000,00

9 Расходы на сборку, установку и разборку технологического оборудования 2 000,00

10 Расходы на содержание помещений избирательных комиссий (комиссий

референдума) и избирательных участков (участков референдума)

0,00

7 Расходы на приобретение предметов снабжения и расходных материалов 0,00

8 Командировочные расходы 0,00

5 Транспортные расходы 2 000,00

6 Канцелярские расходы 0,00

3 Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность 0,00

4 Расходы на связь 0,00

1 2

1 Компенсация 0,00

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 0,00

День голосования 11 сентября 2022 года

КБК 0107К250012160880297

Вид расходов
Сумма,

рублей

 подготовку и проведение местных выборов (референдума)

Участковая избирательная комиссия

(комиссия референдума) №
886

участковой избирательной комиссии (комиссии референдума) на

Вид выборов (референдума)

Выборы депутатов Думы Кузнецовского сельского

поселения пятого созыва

Всего:

Председатель Рослова Е.Л.

М.П. (подпись) (расшифровка подписи)

Утверждена

Смета расходов

решением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

18 " августа 20 22 г. № 24/136

от "

]

11 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

(референдума)

0,00

4 000,00

9 Расходы на сборку, установку и разборку технологического оборудования 2 000,00

10 Расходы на содержание помещений избирательных комиссий (комиссий

референдума) и избирательных участков (участков референдума)

0,00

7 Расходы на приобретение предметов снабжения и расходных материалов 0,00

8 Командировочные расходы 0,00

5 Транспортные расходы 2 000,00

6 Канцелярские расходы 0,00

3 Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность 0,00

4 Расходы на связь 0,00

1 2

1 Компенсация 0,00

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 0,00

День голосования 11 сентября 2022 года

КБК 0107К250012160880297

Вид расходов
Сумма,

рублей

 подготовку и проведение местных выборов (референдума)

Участковая избирательная комиссия

(комиссия референдума) №
887

участковой избирательной комиссии (комиссии референдума) на

Вид выборов (референдума)

Выборы депутатов Думы Кузнецовского сельского

поселения пятого созыва

Всего:

Председатель Ефимова Л.Ю.

М.П. (подпись) (расшифровка подписи)

Утверждена

Смета расходов

решением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

18 " августа 20 22 г. № 24/136